Il premio intende assegnare supporto economico a progetti di ricerca nel campo dell’economia, 
della medicina, della fisica e della filosofia che possano avere pertinenza con l’Ontopsicologia.  

Art. 1 Premio  
A tal fine la Fondazione intende erogare quattro premi di importo di 15.000,00 (quindicimila) euro 
cadauno nelle aree: Economia, Medicina, Fisica e Filosofia.  
È prevista anche la vincita ex-equo di due o più candidati per ogni categoria. In tal caso il premio di 
€ 15.000,00 (quindicimila euro) verrà ripartito tra i vincitori della categoria in parti uguali.  

Art. 2 Condizioni di partecipazione  
Ciascun progetto di ricerca proposto deve includere:  

1) Application Form (Allegato A) firmato 
2) Curriculum vitae di una pagina  
3) La presentazione del progetto di ricerca deve essere suddiviso in due parti.